
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження звіту про виконання обласного бюджету 

Полтавської області за 2025 рік  

 

 

Керуючись пунктом 17 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та статтею 80 Бюджетного кодексу України, 

 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

 

затвердити звіт про виконання обласного бюджету Полтавської області за  

2025 рік з урахуванням офіційних трансфертів щодо доходів у сумі 

5 828 636,0 тис. грн (із них: за загальним фондом – 5 226 098,1 тис. грн; за 

спеціальним фондом –  602 537,9 тис. грн), щодо видатків у сумі 5 587 745,5 тис. грн 

(із них: за загальним фондом – 4 596 849,6 тис. грн, за спеціальним фондом – 

990 895,9 тис. грн) (додається на 6 аркушах). 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради  Олександр БІЛЕНЬКИЙ 

 

 


